CNPJ: 25.064.064./m01 {7
'cuidaído da nossa gsnb'

Ao/M..2021/2024
GAGHOÉlÍafhlHi\

PORTARIA N.O 021 DE 07 DE JUNHO OÊ2024.

"Designa servidor para responder pelo
cargo de Fiscal de Contratos, sem ônus e
dá outras providências'.

O PREFEITO XTUI{IÇIPAL QE AAQHQEIRTNHÀ Estadq

do Tocantins no uso das atribuiçÕes que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art 1.o - Designa servidor HEDICE PEREIRA DA SILVA LÂBRES, para

responder pela funçâo de Fiscal Técnico de Contratos sem ônus, para a

Prêfeitura. Referente a todos os contratos da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha-TO, a quem caberá à fiscalizaçâo do fiel cumprimento dos termos

acordados, conforme dispôe o artigo 70 inciso I da Lei Federal n.o 14.13312021 .

Art. 2.o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRIilHA, Estado do Tocantins.

aos 07 dias do mês de junho do ano de 2024.

DO DATACENA
Prefeito

cERflDÃO DE PUBLTCAçÃO

A Secretária de Administração, Planejamento e

orçamento, no exercício de suas atribuições
certifica que â Portâria O2l/2O24, de 07 /O6/2O2a,
foi fixada no placar de publicação da Prefeitura
Municipal de Cachoeirinha - TO, nêsta data.
Cachoeirinha - TO, 07 de junho 2024.

Gecil fa
Secretária de Administração

AV. 21 de Abril, no 1525 - Centro,CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437 -1248

PAULO

GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO
CNPJ: 25.(§4.0ô4./0001 {7

'cuidando da nosse gênts'
tÚ)M:2321m21

C.ÀCHOEIFTINH-A

PORTAR]A N.O O2O DE 07 DE JUNHO DÉ2024,

"Designa servidor para responder pelo
cargo de Fiscal de Contratos, sem ônus e
dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

ArL 1.o - Designa servidora AURINETE BARBOSA OA PAZ ALENCAR, para

responder pela funçáo de Fiscal de Contratos sem ônus, para a Prefeitura.

Referente a todos os contratos da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO, a

quem caberá à fiscalização do fiel cumprimento dos termos acordados,

conforme dispÕe o artigo 70 inciso I da Lei Federal n.o 14.13312021 .

ArL 2.o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 07 dias do mês de junho do ano de 2024.

EDO DAMAC
Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO
Secretária de Administração, Planejamento e

çamentor no exercício de suas atribuições
,rtifica que a Portaria O2O/2O24, de 07106/2024,
ifixada no placar de publicação da Prefeitura
unicipal de Cachoeirinha - TO, nesta data.
rchoeirinha - TO, 07 de .iunho 2024.

§
,:.'li

t"+t-.'^o
._ -f ht

aÍA;Íj,;rr

nho Pereira
Secretária de Administração

AV. 21 de Abril, no 1525 - Centro,CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248

PAULO

CNPJ: 25.0ê4,064./0001 -87
'cuidando da noesa g€ntB'

ADMi2021r2s,24
cÀcH ôÊr ral ha H À.

"Designa servidor para responder pelo
cargo de Fiscal de Contratos, sem ônus e
dá outras providências".

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 02 dias do mês janeiro do ano de 2024.

-)--
,\ l

PAULO MACÊDO DAT'ACENA

PreÍeito

CERTIDÃO DE PUBLTCAçÃO

A Secretária de Administração, Planejamento e

orçamento, no exercício de suas atribuiçôes certifica
que a Portaria OO3/2O24, de O2/O1/2O24, foi fixada
no placar de publicação da Prêfeitura Municipal de
Cachoeirinha - TO, nesta data.

Cachoeirinha - TO, 02 de janeiro de 2024.

tra
Secretária de Administração

AV. 21 de Abril, n" 1 525 - Centro,CEP: 77915-000-FONE . (63) 3437-1248

ffi

PORTARIA N,O OO3 DE 02 DE JANEIRO DE2024,

O PREFEITO iTUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art. 1.o - Designa o servidor ANTONIO CASTRO RIBEIRO, para responder

pela Íunção de Fiscal de Contratos sem ônus, para a Secretaria Municipal de

Meio Ambiente. Referente a todos os contratos da Secretaria Municipal de

Mêio Ambiente, a quem caberâ à fiscalizaçáo do fiel cumprimento dos termos

acordados, conforme dispÕe o artigo 70 inciso I da Lei Federal n.o 14.13312021.

:_ i;:i

CNPJ: 25.0ô4.08+./000'l 47
'cuidando da noesa genb'

ADM:202'tl2O?A

PORTARIA N,O OO2 DE 02 DE JANE]RO DE2024.

"Designa servidor para responder pelo
cargo de Fiscal de Contratos, sem ônus e
dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribuiçôes que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art. 1.o - Designa o servidor ADÃO vlElRA DA SILVA JUNIOR, para responder

pela funçáo de Fiscal de Contratos sem ônus, para a Secretaria Municipal de

Saúde. Referente a todos os @ntratos da Secretaria Municipal de Saúde de

Cachoeirinha-TO, a quem caberá à fiscalizaçáo do fiel cumprimento dos termos

acordados, conforme dispõe o artigo 70 inciso I da Lei Federal n.o 14.13312021 .

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sue publicaÉo, revogando as

disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 02 dias do mês de janeiro do ano de 2024.

\\
PAULO MAGEDO DAMACENA

Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLTCAçÂO

A Secretária de Administração, Planejamento e

orçamento, no exercício de suas atribuições
certifica que a Portariâ OO2/2024, de O2IOL/2O24,
foi fixada no placar de publicação da Prefeitura
Municipal de Cachoeirinha - TO, nesta data.
Cachoeirinha - TO, 02 de janeiro 2024.

)

Gecil Pereira
Secretária de Administração

AV. 21 de Abrit, no 1525 - Centro,CEP: 7791 5-000-FONE: (63) U37-1248

g,-:. .

CÀCHOEIFtaÍrlHA

(-...---.; ]Y
i..

GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOtsII{INHA _ IU
CNPJ: 25.0ô4.0ô4./0001 -87

'cuidando da nossa gÊnte'
ADM..202112024

a*
CACHOEIF!TI{H.A.

PORTARIA N.O Oí6 DE 06 DE JUNHO OÉ2021.

"Designa servidora para responder pelo
cargo de Fiscal Tecnico de Contratos,
sem ônus e dá outrâs providências".

O PREFEITO ilIUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribuiçôes que lhe conÍere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art 1.o - Designa a servidora ANDRESSA DE SOUSA SANTOS, para

respondeÍ pela funçâo de Fiscal Técnico de Contratos sem ônus, para a

Secretaria/Fundo Municipal de Saúde. Referente a todos os contratos do

Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha-TO, a quem caberá à fiscalização

do fiel cumprimento dos termos acordados, conforme dispõe o artigo 70 inciso I

da Lei Federal n.o 14.13312021.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocanttns,

aos 06 dias do mês de junho do ano de 2024.

PAULO MA DO DAMACENA
Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

r Secretária de Administração, Planejamento e

,rçamênto, no êxercício de suas atribuiçôes
ertifica que a Portaria 016/2024, de 06/06/2024,
oi fixada no placar de publicação da Prefeitura
/lunicipal de Cachoeirinha - TO, nesta data.
:achoeirinha - TO, 06 de unho 2024

Geci rra

Secretária de Administração

AV. 21 de Abril, n" 1525 - Centro,CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-í248

Art. 2.o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposiçôes em contrário.

GOVERNO MUNICIPAL DE CAGHOEIRINI-IA- IU
CNPJ: 25.0ô4.064.i0001-87

'cuidando da nossa gênb'
AOM:202112024

H
cacÉóÊi êi i.r rra

PORTARIA N.O 006 DE 02 DE JANEIRO DÊ,2024,

"Designa servidora para responder pelo
cârgo de Fiscal de Contratos, sem ônus e
dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribuiçõês que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art. 't.o - Designa a servidora Nágila Rodrigues de Araújo, para responder

pela função de Fiscal de Contratos sem ônus, para Secretaria Municipal de

Assistência Social. Referente a todos os contratos da Secretaria Municipal de E

Assistência Social de Cachoeirinha-TO, a quem caberá à fiscalização do fiel

cumprimento dos termos acordados, conforme dispÕe o artigo 7o inciso I da Lei

Federal n.o 14.13312021 .

Àrt,2.o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo, rêvogando as

disposiçÕes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 02 dias do mês de janeiro do ano de 2024.

PAULO MACEDO DAilIACENA
Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO
A Secretária de Administração, Planejamento e
orçemento, no exercício de suas atribuiçôes
certifica que a Portaria 006/2024, de O2/OI/2O24,
foi fixada no placar de publicação da Prefeitura
Municipal de Cachoeirinha - TO, nêsta data.
Cachoeirinha - TO, 02 de janeiro 2024.

*--r-ff:,,-t,-ii
eeíaá iviffüni5;-;r"

Secretárlá de ndministração

AV. 21 de Abril, no 1525 - Centro,CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437 -1248

r.,\., V E Í,Nlt, lvllJNI\,IT'lL lJE UAUII(,EIKINIiA - IU
CNPJ: 25.0O4.0ô4./000í {7

'cuidando da nosse g€ntê'
ADM:202112f.24

ê-r}.r.Ér'G=;
caG>foEIfattrat{a

PORTARíA N.O 017 DE 06 DE JUNHO OÊ2024,

"Designa servidora para responder pelo
cargo de Fiscal Técnico de Contratos,
sem ônus e dá outras providências".

Art. 1.o - Designa servidora LENICE LAGE COSTA FERREIRA, para

responder pela função de Fiscal Técnico de Contratos sem ônus, para a

Secretaria/Fundo Municipal de Educação. Referente a todos os contratos da

Secretaria/Fundo Municipal de Educaçáo de Cachoeirinha-TO, a quem caberá

à fiscalização do fiel cumprimento dos termos acordados, conforme dispoe o

artigo 70 inciso I da Lei Federal n.o 14.13312021.

Art. 2.o - Esta Portaria entra em vigor na dat;a de sua publicação, revogando as

disposiçôes em contrário.

PAULO EDO DAMACENA
PreÍeito

CERTIDÃO DE PUEUCAçÃO
, Secretária de Administração, Planejamento e
rçamento, no exercício de suas atribuições
ertiÍica que a Portaria Ol7 /2024, de 06/06/2024,
:i fixada no placar de publicação da Prefeitura
4unicipal de Cachoeirinha - TO, nesta data.
achoeirinha - TO, 06 de junho 2024.

o Pêreira
Secretária de Administração

AV. 21 de Abril, no 1525 - Centro,CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437 -1248

O PREFEITO ilIUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Íocantins no uso das atribuições que lhe conÍere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 06 dias do mês de junho do ano de 2024.

CNPJ: 25.0ô4.081./0O0'l €7
'cuidando da nossa gente"

IroM:202'llZ)24

4=
cacrióÉinri.rxa

PORTARIA N.O OO4 DE 02 DE JANEIRO DE2024.

"Designa servidora para responder pelo
cargo de Fiscal de Conkatos, sem ônus e
dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribuiçôes que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art. 1.o - Designa a servidora Zaire taria Lopes de Souza, para responder

pela função de Fiscal de Contratos sem ônus, para Secretaria Municipal de

Educação. Referente a todos os contratos da Secretaria Municipal de

Educação de Cachoeirinha-TO, a quem cabeÉ à fiscalizaçáo do fiel

cumprimento dos termos acordados, conforme dispõe o artigo 70 inciso I da Lei

Federal n.o 1 4.1331202'1.

AÉ 2.o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 02 dias do mês de janeiro do ano de 2024.

__'-:. * _

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito

CERTIDÃO DE PUBUCAçÃO
A Secretária de Administração, Planejamento e

orçamento, no exercício de suas atribuiçôes
certifica que a Portaria @4/2024, de O2/OU2O24,
foi fixada no placar de publicação da Prefeitura
Municipel de Cachoeirinha - TO, nesta data.
Cachoeirinha - TO, 02 de janeiro 2024.

Gêcil

Secretária de AdministÍação

AV. 2'Í de Abril, no 't525 - Centro,CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437 -1248

Pereira